DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAFEICULTURA NA REGIÃO
DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES: RELAÇÃO ENTRE EDUCAÇÃO E O
PROCESSO PRODUTIVO DO CAFÉ de autoria de ANNA LUISA ARAÃšJO ANTONIAZZI,
foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57329

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57329